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CASE. 19750/REPORTE/RV: DESCORRE SOLICITUD DE CONTROL DE LEGALIDAD/ RAD. 2024-00085/
DEMANDANTE. COMCEL S.A./ DEMANDADO. EMCALI E.I.C.E. E.S.P./ DLV-C

Desde Daniel Lozano Villota <dlozano@gha.com.co>
Fecha Vie 27/06/2025 15:59
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>;

Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>

1 archivo adjunto (274 KB)
PRONUNCIAMIENTO FRENTE A LA SOLICITUD DE ILEGALIDAD.pdf;

Buenas tardes estimados.

Por el presente reporto que hoy radiqué memorial descorriendo la solicitud de la contraparte por medio
de la cual pretende que se efectúe control de legalidad sobre el mandamiento de pago.

Solicito comedidamente al CAD cargar el presente reporte.

Atentamente,

Daniel Lozano Villota
Abogado Junior l
TEL: 300 443 7717
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: viernes, 27 de junio de 2025 15:52
Para: Juzgado 17 Civil Circuito - Valle del Cauca - Cali <j17cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Juan Felipe Ortiz Quijano <juan.ortiz@ostabogados.com>
Asunto: DESCORRE SOLICITUD DE CONTROL DE LEGALIDAD/ RAD. 2024-00085/ DEMANDANTE. COMCEL S.A./
DEMANDADO. EMCALI E.I.C.E. E.S.P./ DLV-C
 
Señores

JUZGADO DIECISIETE (17) CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI (V)
J17cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.    S.        D.
 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: COMUNICACIÓN CELULAR S.A.-COMCEL S.A.

DEMANDADO: EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI E.I.C.E. E.S.P.

RADICADO: 760013103017-2024-00085-00.

 

 
ASUNTO: DESCORRE SOLICITUD DE CONTROL DE LEGALIDAD DEL AUTO DEL 28 DE OCTUBRE

DE 2024
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Cali,

identificado con la cédula de ciudadanía No. 19.395.114 expedida en la ciudad de Bogotá D.C.,

abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del Consejo Superior de la

Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de  COMUNICACIÓN CELULAR S.A.-COMCEL

S.A.,  respetuosamente procedo a referirme a la solicitud de la contraparte por medio de la cual se

pretende la declaratoria de ilegalidad del auto admisorio de la reforma de la demanda notificado

mediante estados el día 29 de octubre de 2024 y su consecuente revocatoria.

Atentamente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA

C No. 19.395.114 de Bogotá D.

 T.P. No. 39.116 del C. S. de la J.
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